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HaumenoBanue ToBapa: HanosibHo-norosi0uHas cnimmr-cucrema Ecoclima ECLCF-H18/4R1/ECL-
H18/4R1

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-

sistemy/ ecoclima eclcf h18 4rl ecl hl8 4rl

Onucanue

HamnonsHo-notonounsiii konauuuonep Ecoclima cepun ECLCF-H On-Off npeana3nayen s noMenieHui
momaasio 10 52 m2. Knmumartudeckas texauka Ecoclima — 3To COBOKYIMHOCTh BBICOKUX TEXHOJOTUN U
YHUBEPCAJILHOTO JM3aiiHa 10 HU3KOM 1eHe. [lanHas Moaenb uMmeet ypoeHs 1ryma 34 J16. Konctpykmms
KOHJMIIMOHEPOB JaHHON CepUU MO3BOJISIET YCTAHOBUTH BHYTPEHHMI OJIOK Ha MOJY WM MO/ MOTOJIKOM, HE

WCIIOPTUB IPU ITOM UHTEPbEP MOMEILICHHUS.

Ocob0ennoctu 1 npeumyniectsa Ecoclima ECLCF-H18/4R1/ECL-H18/4R1:

¢ B03MO0XXHOCTb MOHTa%a B BEPTUKAJIIBHOM U TOPU30HTAJILHOM I10JI0KECHUHU
¢ Bo3aymHslid QUIBTP B KOMIUIEKTE

® B03MOXHOCTh YCTAaHOBKH JIOTL. (DHIIBTPA

¢ BO03MOXHOCTB IIOMECA CBEKETO BO3yXa

® TloxBox ApeHaxka ¢ ABYX CTOPOH: ClieBa/cIipaBa

['nOkast ycTaHOBKa, TOUHAsl PETyJIMPOBKA BBEPX U BHU3

® IloBbleHHas MoXxapHas 6€30MaCHOCTb,METAJUINYECKasi aHellb KopIryca


https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/_ecoclima_eclcf_h18_4r1_ecl_h18_4r1
https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/_ecoclima_eclcf_h18_4r1_ecl_h18_4r1

b I/ISOJISIIII/ISI OCHOBHBIX 3JICKTPOHHBIX KOMIIOHCHTOB

® I/IHHOBaIII/IOHHaﬂ KOHCTPYKIHWA BEHTHIIATOPA C HU3KUM YPOBHEM LIyMa

¢ CamoauarHocTuka
¢ ABTOpecTapT
® Wi-Fi (ommwst)

® [IpoBoaHOM MyNbT (OMITHS)

XapakTepuCcTHKH

Mogenp KOHIUIMOHEPA

IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010Ka

Pexxum paboThl

NuBeprop

CrtpaHa npou3BOIUTENS

Crpana c6opku

IIBet

MontHoCcTh OXJIaXKIECHUS

MortHoCcTh 060TpeBa

[ToTpebnsemMast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebisiemMast MOIIIHOCTH (0OOTPEB)
MaxkcuManbHast IJIMHA TPacChl
lMapanTHiiabid CpoK

Wi-fi ynpaBienue

[Ty 6T AMCTAHIIMOHHOTO YIIPABICHHS
Yposens nryma B/0, [16

VYpoBens nryma (BHemHuM 6510k), 16
DneKTponuTaHue

Koaddumment adpdpexruBaoctn EER
Koadduuument s¢ppexrunBroctn COP

Jlnana3oH TeMneparyp HapyKHOTIO BO3yXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnama3oH Temneparyp HapyKHOTrO BO3TyXa
(o6orpes), °C

JlnamMeTp JKUJIKOW MarucTpajiu, MM
JnameTp ra3oBoM MarucTpaiu, MM
XJ1ajareHt

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

18 (1o 50 m.kB)

50 kB. M.
HanosnbHO-0TOM04HBIN
OxnaxnaeHue u 00orpes
Her

I'epmanus

Kwuraii

OenbIii

5.28 kBt

5.8 kBt

1.7 kBt

1.7 kBt

20 m

3 rona

Onuus

a

34

55

220-240/1/50

3.11

3.41
15— 49
15—24
6.35

12.7

R 410A
630



["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETro 0J10Ka) 20.5 x93 x 66 cm

["abaputHbIil pa3mep (BHEIIHETO OJI0KA) 31.5x80 x 54.5 cm
Bec (BHenHwmii 6110K) 62 kr
Bec (BHyTpeHHMit 0J10K) 25 kr
Bec 87 xr

Wupopmartiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsSETCs MyOoandHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a YyTOUHATH IIEHBI M HATMYHUE TI0 Tele(dOoHY Yy Balllero MeHeKepa.



